
ZARZĄDZENIE NR XXXI/2024 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. z 2023 
roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XLV/357/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr XLVI/360/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r., Nr 
II/14/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr V/2024 z dnia 16 stycznia 
2024 r., Nr VII/2024 z dnia 6 lutego 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 
2024 r., Nr XI/2024 z dnia 29 marca 2024 r., Nr XIII/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., Nr XIV/2024 z dnia 
16 kwietnia 2024 r., Nr XVII/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Nr XXIV/2024 z dnia 29 maja 2024 r., Nr 
XXVI/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r., Nr XXIX/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., Nr XXX/2024 z dnia 
21 czerwca 2024 r.      Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwotę dochodów w wysokości 
62.319.816,06 zł zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 62.320.016,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 38.169.676,13 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienia się załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwotę wydatków w wysokości 
63.498.095,17 zł zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 63.498.295,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 35.687.819,66 zł. 

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
budżetowych o kwotę 200,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

200,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 200,00 
  2010 Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

200,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 200,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F88CA1-56F2-4AE2-A7FB-10D475E362F8. Podpisany Strona 1



państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 200,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

7. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
754 75412 1100 25.000,00 - 

  1300 - 25.000,00 
758 75818 1100 80.550,00 - 
851 85195 1100 - 60.550,00 
852 85295 1300 - 10.000,00 
900 90001 1100 - 20.000,00 

 90004 1100 - 20.000,00 
 90005 1100 10.000,00 - 
 90095 1100 30.000,00 - 

926 92601 1100 - 10.000,00 
RAZEM:   145.550,00 145.550,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F88CA1-56F2-4AE2-A7FB-10D475E362F8. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr XXXI/2024 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2024 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

172 741,00 200,00 172 941,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 411,00 200,00 62 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 411,00 200,00 62 611,00

Razem: 4 674 742,73 200,00 4 674 942,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F88CA1-56F2-4AE2-A7FB-10D475E362F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr XXXI/2024 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

172 741,00 200,00 172 941,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 411,00 200,00 62 611,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

35 200,00 200,00 35 400,00

Razem: 4 674 742,73 200,00 4 674 942,73

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F88CA1-56F2-4AE2-A7FB-10D475E362F8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN.803.5.2024 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 751 rozdz. 75113 par. 2010 o kwotę 200,00 zł i planu 
wydatków w dz. 751 rozdz. 75113 gr.par. 1300 o kwotę 200,00 zł. 
2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami wydatków na kwotę 145.550,00 zł.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F88CA1-56F2-4AE2-A7FB-10D475E362F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR XXXI/2024 BURMISTRZA PYZDR z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2024 rok - dochody
	Zalacznik 2 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2024 rok - wydatki
	Uzasadnienie


